Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 091/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AAPSA - GESTÃO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL LTDA 09.564.***/0001-50 192743885 132157 PALOTINA

ACIR FRANCISCO DA CONCEIÇÃO 507.***.109-49 198867470 147719 CAMPO MOURÃO

ADAIR ANTONIO CEREDA 452.***.799-53 193656226 133374 NOVA AURORA

ADERICO ALVEZ PEREIRA 286.***.319-87 201034876 160398 UNIÃO DA VITORIA

AGOSTINHO SOETHE 489.***.399-53 163884186 125262 GUARAPUAVA

AGOSTINHO SOETHE 489.***.399-53 163885662 125263 GUARAPUAVA

AMARILDO PEDROSO AMARAL 583.***.159-49 206098384 163136 QUATRO BARRAS

ANDREASSA EMPREENDIMENTOS LTDA 11.200.***/0001-54 198623490 133657 CAMPO LARGO

CASSIANO LEONARDO MERUZ 101.***.029-06 166169372 138157 RIO AZUL

CESAR ROBERTO SPAKI 527.***.529-91 198468363 140738 PARANAGUÁ

CIMFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 07.009.***/0004-85 197847891 133338 MARIANGÁ

CLEBERSON USIAK 086.***.609-05 200146727 148005 CANDIDO DE ABREU

CLODOALDO MACKEIVICZ 091.***.999-60 192954231 131952 RESERVA

COOPERATIVA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA

DE CASTRO - CASTRO DIS

30.460.***/0001-39 194503415 146483 CASTRO

DORVACIL RODRIGUES DE NOVAES 723.***.639-20 212446343 131725 UMUARAMA

ELIANE FLORÊNCIO DA SILVA TOEGEL 019.***.119-23 213475258 123036 CURITIBA

GABRIEL JOSÉ LACERDA 041.***.569-30 181492716 143149 CANDÓI

GENEVAL JOAQUIM TEIXEIRA 067.***.169-29 200147936 148014 ORTIGUEIRA

GENEVAL JOAQUIM TEIXEIRA 067.***.169-29 200149033 148015 ORTIGUEIRA

GILMAR PEREIRA DE LIMA 003.***.819-33 164249131 137225 MATINHOS

IND E COM DALLEGRAVE S/A MADEIRAS E PAPEL 75.153.***/0005-86 175648283 120838 IRATI

IVA PRESTES DE OLIVEIRA 015.***.739-82 200199391 148029 PIRAÍ DO SUL

JOÃO DANIEL RIBEIRO 502.***.989-49 190259218 145560 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

JOSÉ ACHKAR 356.***.729-68 208682865 164124 DIAMANTE DO SUL

JOSÉ LEONEL DE ALMEIDA GONÇALVES 450.***.789-15 179567318 130901 PARANAGUÁ

JOSUÉ SILVA LIMA AUTO MECANICA ME 27.879.***/0001-49 178899678 142303 CIANORTE

JURANDIR DE SOUZA SIQUEIRA CAMPOS - ME 80.371.***/0001-28 192409179 129184 SIQUEIRA CAMPOS

LUIZ ANTONIO NASCIMENTO 745.***.809-91 200181573 148037 QUITANDINHA

NILDO ROSA VIEIRA 724.***.579-68 213308505 122553 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

PATRICK SILVESTRE MAIA 043.***.879-10 212449920 131742 UMUARAMA

RICARDO CABRAL DA SILVA 032.***.109-00 162344528 136895 PONTAL DO PARANÁ

SEBASTIÃO PRESTES DOS SANTOS 054.***.529-83 159161366 124998 GUARAPUAVA

SILVIO RAMOS DE GOMES 403.***.799-91 179164051 125800 TUNAS DO PARANÁ

TIECO KURAHASHI 202.***.989-49 183581996 129410 NOVA FATIMA

TIECO KURAHASHI 202.***.989-49 183582135 129411 NOVA FÁTIMA

Curitiba, 15 de julho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI